dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

199-09/16

200-09/16

201-09/16

202-10/16

203-09/16

204-08/16

205-10/16

206-10/16

207-11/16

208-12/16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOEe
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOEe
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHoOE
biopo Ctumyn"

00O "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn*"

00O "3kcnepTHOE
biopo Ctumyn"

00O "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

00O "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

CBepeHun

AHuKeeB OMUTpU BUKTOPOBUY

001596

28.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.10.2016

03.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.11.2016

13.12.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

MapKuHr

NMyLLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC

3eMn4d

V|MyLLI,eCTBEHHbIVI KoMMJiekc

oduchl

CKNnaackon TEPMUHa

3aropofiHas HeABUXXUMOCTb

ohucel

3aropogHas HeABUMXXUMOCTb

busHec

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



209-12/16

210-12/16

211-12/16

212-12/16

000 "3kcnepTHOEe
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "9kcnepTHoe
Biopo Ctumyn"

00O "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn*"

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

30.12.2016

XKunas HeABMXXNMOCTb

ocuchl

oduchl

ouchl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



