Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Аникеев Дмитрий Викторович 001596			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
199-09/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	14.10.2016	Паркинг	рыночная	
200-09/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	03.10.2016	Имущественный комплекс	рыночная	
201-09/16	000 "Экспертное Бюро Стимул"	14.10.2016	земля	рыночная	
202-10/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	14.10.2016	Имущественный комплекс	рыночная	
203-09/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	06.10.2016	офисы	рыночная	
204-08/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	06.10.2016	складской терминал	рыночная	
205-10/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	14.10.2016	Загородная недвижимость	рыночная	
206-10/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	14.10.2016	офисы	рыночная	
207-11/16	000 "Экспертное Бюро Стимул"	14.11.2016	Загородная недвижимость	рыночная	
208-12/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	13.12.2016	Бизнес	рыночная	

209-12/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	27.12.2016	Жилая недвижимость	рыночная
210-12/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	27.12.2016	офисы	рыночная
211-12/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	27.12.2016	офисы	рыночная
212-12/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.12.2016	офисы	рыночная